Al pagamento della somma di cui al precedente articolo, si provvederà mediante l'emissione di mandato diretto, da accreditare ai
seguenti soggetti e secondo le seguenti modalità:

a) per la quota relativa all'imponibile (incluso di cassa previdenziale) al netto della ritenuta di acconto più iva al 22% pari ad  €
34.785,31 (trentaquattromilasettecentottantacinque/31) all’arch.Maurizio Affatigato con studio in Palermo (PA) via Santicelli,
32  C.F:XXXXXXXXX,  partita  IVA 05871720826, sul  C/C  IBAN  XXXXXXXXXXXXXXXXX intrattenuto  presso  Banca
BIPER;

b) per la quota relativa alla ritenuta di acconto pari ad € 6.509,23 (seimilacinquecentonove/23) da versare all’erario con
modello F24.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato per i Beni Culturali, Turismo, Sport e Spettacolo
per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n.